

ACTIVA HINNAKIRI

Raamatupidamine

TEENUSTASU

Tavaline raamatupidamine 96€ / kuus

RAAMATUPIDAMISKIRJED

0-200 raamatupidamiskirjet kuus 0.86€ / kirje

201-600 raamatupidamiskirjet kuus 0.78€ / kirje

600+ raamatupidamiskirjet kuus 0.63€ / kirje

IGAKUISED DEKLARATSIOONID

Käibemaksu- ning tulu- ja sotsiaalmaksu deklaratsioon 6€ / tükk

Deklaratsiooni lisad (VD, MOSS, OSS/IOSS, jne) 6€ / tükk

Deklaratsioonide parandamine 3€ / tükk

MUU JOOKSEV RAAMATUPIDAMINE

Arvete kontrollimine, sisemine aruandlus, statistilised aruanded,
suhtlus ametiasutustega, audiitoritega jne 73€ / tund

PALGA KALKULATSIOON

Palga kalkulatsioon fikseeritud palgaga 6€ / töötaja

Palga kalkulatsioon tunnitasu põhiselt 10€ / töötaja

Töötaja tööle asumine ja lõpetamine TÖR-is 10€ / töötaja

Palgatõend 2€ / töötaja

ACTIVA HINNAKIRI

PÕHIVARADE REGISTER

Objektide lisamine või eemaldamine põhivararegistrist 3€ / objekt

Igakaise amortisatsiooni arvutamine 1€ / objekt

PANGA MAKSETEENUS

Dokumentide ettevalmistamine pangamaksete tegemiseks 0.69€ / tükk

AASTALÕPU LÕPETAMINE JA AASTAARUANNE

Aastaaruande koostamine (kuni 3 tundi tööd)² 189€ / kuni 3h

Aastaaruande koostamine mikroettevõtetele 34€ / tükk

Aastaaruande koostamine majandustegevuseta ettevõtetele 34€ / tükk

MUUD TEENUSED

Konsultatsioon 139€ / tund

Eelmiste perioodide raamatupidamise korrastamine 1€ / kirje

Raamatupidamise sisseseadmise tasu³ 127€ / ühekordne

Tõend A1 (E101) taotluse vormistamine 12€ / tükk

Vahearuanne koostamine

(bilanss ja kasumiaruanne – liisingufirmale, pangale) 31 € / komplekt

Täielik juurdepääs veebipõhisele raamatupidamisele 12€ / kuu

Tasu kiireloomuliste asjade eest 30-50% teenustasust

Audiitori vahendamine vajaduse korral tasuline

Kuludokumentide digiteerimine sõltuvalt valitud tarkvarast alates 6€ / kasutaja

Kuludokumentide digiteerimine sõltuvalt valitud tarkvarast alates 0.25€ / dokument

ACTIVA HINNAKIRI

Tugiteenused

Äri- ja mittetulundusühingute asutamine äriregistri kaudu (väljaarvatud AS) + riigilõiv ⁴	442€ / tükk
Äri- ja mittetulundusühingute asutamine notari juures (väljaarvatud AS) + riigilõiv ⁵	695€ / tükk
Likvideerimine ja riigilõivud	632€ / tükk
Administratiiv- ja haldustöö	44€ / tund
Laenulepingu koostamine	157€ / tükk
Kontaktisiku ja juriidilise aadressi teenus	345€ / aastas
Ettevõtte postkastiteenus (kuni 20 lehte kuus) ⁶	172€ / aastas
Õigusabi, juriidiline nõustamine ja dokumentide koostamine (koosoleku protokollid, lepingud jne)	139€ / tund

Kõikidele hindadele lisatakse käibemaks 22%, kui see on kohaldatav.

1. NB! Kõik käesolevas tabelis esitatud tasud on miinimumtasud, mida kohaldatakse tavalistel juhtudel. Keerulisemate küsimuste puhul võivad tekkida lisakulud, mis põhinevad tunnitasu del.
2. Kui aastaaruande koostamine võtab rohkem, kui 3h, lisandub 160 eurot iga järgneva tunni eest.
3. Teenus sisaldab raamatupidamisteenuse lepingu ja raamatupidamise sisekorraeeskirja koostamist (ei ole kohustuslik mikroettevõtjatele), raamatupidamistarkvara seadistust ja vajalikud liidestused.
4. Asutamine tehakse äriregistri kaudu ID kaardiga, üks juhatuse liige/osanik.
5. Asutamine tehakse notari juures, 1 juhatuse liige ja osanik, eraisik, kuhu lisanduvad notari tasud ja vajadusel volikirja projekti koostamise tasu.
6. Teenus sisaldab posti elektroonilist edastamist, 20 lehekülge dokumente kuus. Kui ettenähtud piirmäär ületatakse, lisandub 1 euro (ilma käibemaksuta, kui see on kohaldatav) iga skaneeritava lehekülje eest. Iga üksuse (nt dokumendi) eest tuleb maksta 3 eurot (ilma käibemaksuta, kui see on kohaldatav).